técnica y económica exigidos en las bases reguladoras.

SEGUNDO.- Abonar las cuantías indicadas en el Anexo II a las beneficiarias de la Convocatoria 2024 que fueron 
concedidas en la modalidad de pospagables, cuya dotación económica total asciende a OCHO MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y CINCO EUROS (8.235,00 €), según la distribución por partidas indicada:

I) Línea Bienestar Social 130 23107 48901 4.485,00 €
II) Línea de Igualdad 221 23143 48901     800,00 €
III) Línea de Juventud 221 23152 48900 1.250,00 €
IV) Línea de Deportes 130 23107 48901    700,00 €